Rencana Proyek Strategis Rempang Eco City serta lokasi 
strategis lainnya seperti Bandara Internasional Hang Nadim, 
Terminal Ferry Telaga Punggur, Pantai Nongsa, Pantai 
Sekilak dan Batam Botanical Garden. Proyek ini 
dilaksanakan pada Tahun Anggaran 2022 dengan masa 
pelaksanaan 229 (dua ratus dua puluh sembilan) hari kalender 
yang dimana paket tersebut telah selesai pada tanggal 31 
Desember 2022 dengan lingkup penanganan ditampilkan 
pada Tabel I. 

TABEL 1.  

LINGKUP PENANGANAN  

Uraian 

Panjang 
Penanganan 

1 Penunjang/Holding 16,85 Km 
2 Penanganan Drainase 0,05 Km